
ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА 2021година

Износите се изразени во илјади МКД

приходи од продажба на производи и услуги 46.543

останати оперативни приходи 26.700

Потрошен материјал и енергија -6.448

Трошоци за вработени -17.532

Други трошоци од работењето -5.544

трошоци за амортизација -2.000

Останати оперативни расходи -9.773

Набавна вредност на трговски стоки -18.000

Добивка/загуба од оперативно работење 13.946

Финансиски приходи 34.500

Финансиски расходи -580

Добивка/загуба пред оданочување 47.866


